
1 8474* 6(шест)-E
2 8529* 6(шест)-E
3 8640 6(шест)-E
4 8643 7(седум)-D
5 8646 7(седум)-D
6 8665 6(шест)-E
7 8686* 5(пет)-F
8 8709 7(седум)-D
9 187* 6(шест)-E
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ВКУПНА ОЦЕНА 

Конечните оцени од испитот по МЕХАНИКА НА ФЛУИДИ:
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31.08.2012 година
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